
ÀREA DE ERSONES I TALENT 
UNITAT DE PROMOCIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ 
 

 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ PRIORAT 
2025 
 

 
Resultat entrevistes 
 

 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de 
dades personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i 
s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document 
nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o document 
equivalent. 
 
 
Resultat de l’entrevista personal, realitzada al Consell Comarcal del Priorat, 
plaça de la Quartera, 1 de Falset el dia 2 de juny de 2025 pel procés selectiu del 
Pla d’Ocupació Baix Priorat 2025: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

entrevista 

ACUÑA SANGENIS, JOSEP MARIA ***6084** 3,75 

ANGUERA PELLEJA, JOAN CARLES ***5935** 3,75 

BARCELO VALLES, HELENA ***3502** 4,25 

BATLLEVELL GASULLA, SOFIA ***8620** 4,5 

BOUAKKA, ACHOUR ***8973** 4,25 

CARDÚS FONT, FRANCESC ***3136** 0 

EL AOUCH, MOHAMED ***5621** No presentat 

EL KAHA, MOHAMED ***1364** 4,25 

GRUBER, ANDREAS ***1804** 5 

GUERMAAY GUERMAAY, RACHIDA ***6432** 2,5 

HUGUET MACAYA, JORDI ***5388** 2 

MARGALEF CUGAT, ANTONIO ***9164** 3,25 

MASDEU PELLEJÀ, MARIA ***7103** 4,25 

MIRO QUEIXALOS, JORDI ***7946** 6,25 

MORENO MIRALLES, JAVIER ***0213** 7 

PALLEJÀ BERCIAL, LLUC ***6038** 2,25 

PARDO SANCHEZ, ALEJANDRO ***9250** 4 

PLÀ GOMEZ, HECTOR ***9047** 4 

RODRIGUEZ DE HARO, DOMINGO ***0054** 0 

SATORRA BANZO, JOAN ***4568** 6,25 

SEDO RIUS, JORDI ***5261** 6 

VEGA VERDEJO, JUAN DE DIOS ***0574** 4 

VILELLA LLEBARIA, RICARDO ***3165** 4,5 

VIÑES REBULL, JORDI ***8550** 2,5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 11/06/2025 a les 09:22:09



Un cop realitzades les entrevistes a les persones candidates com a cap d’equip, 
la Comissió de valoració acorda, per unanimitat, atorgar les puntuacions 
següents: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Cap d'equip 

ACUÑA SANGENIS, JOSEP MARIA ***6084** 0 

EL AOUCH, MOHAMED ***5621** No presentat 

GRUBER, ANDREAS ***1804** 6 

HUGUET MACAYA, JORDI ***5388** 0 

MORENO MIRALLES, JAVIER ***0213** 8 

PLÀ GOMEZ, HECTOR ***9047** 0 

SATORRA BANZO, JOAN ***4568** 7 
 
 
 
 

Finalitzat el procés selectiu del Pla d’Ocupació Priorat 2025, la Comissió de 
valoració proposa, les persones següents, segons l’ordre de puntuació següent:  
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 
teòrica 

Resultat 
entrevista 

Total 

MORENO MIRALLES, JAVIER ***0213** 8 7 15 

MIRO QUEIXALOS, JORDI ***7946** 8 6,25 14,25 

SATORRA BANZO, JOAN ***4568** 8 6,25 14,25 

SEDO RIUS, JORDI ***5261** 8 6 14 

GRUBER, ANDREAS ***1804** 8,5 5 13,5 

MASDEU PELLEJÀ, MARIA ***7103** 8,5 4,25 12,75 

VILELLA LLEBARIA, RICARDO ***3165** 8 4,5 12,5 

BARCELO VALLES, HELENA ***3502** 8 4,25 12,25 

BATLLEVELL GASULLA, SOFIA ***8620** 7,5 4,5 12 

ANGUERA PELLEJA, JOAN CARLES ***5935** 8 3,75 11,75 

VEGA VERDEJO, JUAN DE DIOS ***0574** 7,5 4 11,5 

PARDO SANCHEZ, ALEJANDRO ***9250** 7 4 11 

ACUÑA SANGENIS, JOSEP MARIA ***6084** 7 3,75 10,75 

BOUAKKA, ACHOUR ***8973** 6,5 4,25 10,75 

EL KAHA, MOHAMED ***1364** 6,5 4,25 10,75 

PLÀ GOMEZ, HECTOR ***9047** 6,5 4 10,5 

MARGALEF CUGAT, ANTONIO ***9164** 7 3,25 10,25 

HUGUET MACAYA, JORDI ***5388** 8 2 10 

VIÑES REBULL, JORDI ***8550** 7,5 2,5 10 

PALLEJÀ BERCIAL, LLUC ***6038** 7,5 2,25 9,75 

GUERMAAY GUERMAAY, RACHIDA ***6432** 6,5 2,5 9 

CARDÚS FONT, FRANCESC ***3136** 7,5 0 7,5 

RODRIGUEZ DE HARO, DOMINGO ***0054** 7 0 7 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 11/06/2025 a les 09:22:09



Així el Pla d’Ocupació Priorat 2025 queda configurat segons la següent taula: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

MORENO MIRALLES, JAVIER ***0213** Seleccionat - Cap d'equip 

MIRO QUEIXALOS, JORDI ***7946** Seleccionat 

SATORRA BANZO, JOAN ***4568** Seleccionat 

SEDO RIUS, JORDI ***5261** Seleccionat 

GRUBER, ANDREAS ***1804** Seleccionat 
 
 
 
Les persones candidates que resulten suplents del procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Priorat 2025, són segons l’ordre de puntuació: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

MASDEU PELLEJÀ, MARIA ***7103** Suplent 1 

VILELLA LLEBARIA, RICARDO ***3165** Suplent 2 

BARCELO VALLES, HELENA ***3502** Suplent 3 

BATLLEVELL GASULLA, SOFIA ***8620** Suplent 4 

ANGUERA PELLEJA, JOAN CARLES ***5935** Suplent 5 

VEGA VERDEJO, JUAN DE DIOS ***0574** Suplent 6 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el 
Diputat delegat de l'Àrea de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 11/06/2025 a les 09:22:09


